
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет:  Клиничка пародонтологија 

Учебна година: 2024/2025г. 

Вид на полагање:писмен дел од испит 

Студиска програма: Доктори по дентална медицина 

Датум на полагање: 10.9.2025 г. 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  7156 28 

Тестот носи вкупно 40 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 24. 

Колегата да се јави на 12. 9. 2025г по 10 часот, за договор за натамошниот тек на испитот.  

 

  

  

 

  

  

Одговорен наставник 

Проф.д-р Снежана Пешевска 

 

 

 

 

 

 


